[image: image1.emf]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОСТАШКОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      "02" __04.____ 2014 г.                         г. Осташков                                               № 250
Об утверждении Положения

о порядке предоставления гражданам
присоединяемых (смежных) земельных участков

на территории МО «Осташковский район»

На основании Земельного кодекса РФ,  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования "Осташковский район»", в целях эффективного  использования имущества и пополнения бюджета МО «Осташковский район»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления гражданам присоединяемых (смежных) земельных участков на территории муниципального образования «Осташковский район» (приложение).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации МО «Осташковский район» в сети «Интернет»  и  газете Осташковского района «Селигер».

3. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на Председателя Комитета по управлению  и распоряжению имуществом МО «Осташковский район» Козыреву Е.А.
Первый заместитель главы администрации
                                                                                           МО «Осташковский район»
                                                        А.Н. Денисов
_1301469869.unknown